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9 140100531 1 Turbo Yağlama Borusu pipe oil, turbo 
10 140100575 1 Turbo Yağ Dönüş Rakoru fitting, turbo oil return

11.52 140100582 2 Q12 Boru Yüksük collet
12 140100578 2 Q12 Boru Somunu collet
13 140100532 1 Turbo Yağlama Dönüş Borusu pipe, turbo return oil
15 - 2 M8x1,25x20 Cıvata bolt
16 60100011 1 Eksantrik Burç D-624 bushing, camshaft
17 140100514 1 Yağ Soğutucu oil cooler
18 140100041 1 Yağ filtresi oil filter
19 140100149 1 Merkezleme Pimi pin, centering
20 140100063 1 Blok Arka Kapak cover, cylinder block back
22 - 6 M81,25x20 Cıvata bolt
23 140100072 1 Volan Muhafaza housing flywheel
24 - 4 M8x1,25x35 Cıvata bolt
26 140100181 1 Krank Arka Keçe seal, crank, back
27 140100095 1 Kapak Arka Cephe cover, back
28 140100040 1 4S Takım Conta gasket set 4cylinder
29 - 2 10mm Hortum hose
30 - 1 M8x1,25x45 Cıvata bolt

32 140100623 1 Motor Havalandırma Tapası tap, engine breather

33 140100146 1 Sızdırmazlık Pulu w asher, antileakage

34 140100540 1 Turbo Yağ.Soğ.Dönüş Borusu pipe, turbo oil left

35 - 1 Yalancı Yağ Pompa Tapası tap, fake oil pump

36 140100591 1 Yalancı Yağ Pompası fake oil pump

37 140100577 3 Q16 Boru Somunu nut, pipe

38 140100585 1 Turbo Yağ Giriş Rakoru Blok Tarafı f itting, turbo, oil inlet
39 - 3 M8x1,25x30 Cıvata bolt
41 - 4 Yağlama Nozul Rakoru fitting,oil nozzle
42 140100089 1 Yağ Pompa Emme Süzgeci f ilter, oil pump

43 140100533 1 Turbo Yağ Pompa Borusu pipe, turbo oiling

44 - 4 M10 Pul w asher

45 140100552 4 Turbo Yağlama Nozulu nozzle, turbo oiling

46 140100271 1 Yağ Pompa Emme Süzgeci Ara Aparatı f ixture, oil pump filter

47 140100040 1 4S  Takım Conta gasket set 4 cyl
48 - 4 M8x1,25x45 civata bolt

49 - 4 M8 Pul w asher

50 140100034 1 Turbo Yağ Pompası oil pump, turbo

51 140100541 1 Turbo Yağ Soğutucu Borusu pipe, oil cooler, turbo

52 140100583 1 Yağ Soğutucu Su Giriş Rakoru Radyatör 
Tarafı

f itting, oil cooler, radiator side
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Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty 

Parça Adı Part Name

44 - 4 M10 Pul waher
45 140100552 4 Turbo Yağlama Nozulu nozzle, turbo oiling
46 140100271 1 Yağ Pompa Emme Süzgeci Ara Aparatı fixture, oil pump filter
47 140100040 1 4S  Takım Conta gasket set, 4 cyl
48 - 4 M8x1,25x45 civata bolt
49 - 4 M8 Pul washer
50 140100034 1 Turbo Yağ Pompası oil pump, turbo
51 140100541 1 Turbo Yağ Soğutucu Borusu pipe, oil cooler
52 140100583 1 Yağ Soğutucu Su Giriş Rakoru Radyatör 

Tarafı
fitting, oil cooler, radiator side

53 140100576 1 Yağ Soğutucu Su Giriş Rakor Motor Tarafı fitting, oil cooler, engine side
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Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty 

Parça Adı Part Name

1 140100050 1 Güvenlik Sacı cover, safety

2 140100270 1 Turbo Krank Kasnağı pulley, crankshaft, turbo

3 - 3 M10x1,25x55 Cıvata bolt
4 - 3 M10 Pul w asher
5 140100602 1 Krank Damper damper
6 140100065 1 4S Krank Göbeği pulley, crankshaft
7 140100108 1 4S Krank Dişlisi gear, crankshaft
8 140100642 1 Turbo Yağ Pompa Dişlisi gear, oil pump, turbo
9 140100064 1 Krank Kama key, crankshaft
10 140100043 8 Kol Yatak bearing, conrod

11 140100535 4 Turbo Piston piston, turbo

12 103000012 4 Biyel Kolu connecting rod

13 140100092 7 Volan Civatası bolt, f lyw heel

14 140100031 1 Volan Dişlisi gear, f lyw heel

15 140100185 1 Krank Ay. Takımı half bearing set, crankshaft

16 140100529 1 Turbo Krank crankshaft, turbo

17 140100042 1 Ana Yatak Takım bearing set, main

18 140100040 1 4S Takım Conta gasket set, 4 cyl

19 140100049 1 Krank Somunu nut, crankshaft
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28 140100057 1 Mazot Pompası Ara Parçası fixture, fuel pump
30 - 2 M10x1,25x45 Cıvata bolt
31 - 3 M10 Pul washer
32 - 3 M8 Somun nut
33 - 3 M8x40 Saplama stud
35 - 1 Seekman ring
36 - 1 Rondela washer
37 140100099 1 Besleme Pompa Mesnet support, fuel pump
38 140100070 1 Besleme Pompa Mili Pulu washer
40 140100616 1 Motorpal Otomatik Kapağı cover, injection pump
44 - 3 M8x70 Cıvata bolt
45 - 11 M8 Pul washer
49 140100178 - Mazot Otomatik Dirseği elbow, fuel pump
53 140100103 1 Hidrolik Pompa Mili Arka Mesnet elbow, hydraulic pump back
54 - 2 M8x1,25x20 Cıvata bolt

55-59 140100070 2 Pul washer
56 140100081 1 Hidrolik Pompa Dişli gear, hydrauic pump
57 140100165 1 Ara Avare Dişli Pernosu perno, gear idle
58 - 3 M10 Pul washer
60 140100085 1 Hidrolik Pompa Mesnet support, hydraulic pump
62 - 3 M8x1,25x35 Cıvata bolt
63 140100080 1 Hidrolik Pompası Güç Çıkış Mili axle, fuel pump
64 - 3 M10x1,25x25 Cıvata bolt
65 140100123 1 Avare Dişli Rondela washer, idle gear
66 - 1 Rondela washer
68 - 1 Emniyet Sekmanı ring secure
69 - 1 M8x30 Cıvata bolt
70 140100180 1 Krank Ön Keçe seal, crank front
74 - 3 M8x1,25x60 Civata bolt
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49 140100178 - Mazot Otomatik Dirseği elbow , fuel pump

53 140100103 1 Hidrolik Pompa Mili Arka Mesnet support, hydraulic pump back

54 - 2 M8x1,25x20 Cıvata bolt
55-59 140100070 2 Pul w asher

56 140100081 1 Hidrolik Pompa Dişli gear, hydraulic pump
57 140100165 1 Ara Avare Dişli Pernosu perno, idle gear
58 - 3 M10 Pul w asher

60 140100085 1 Hidrolik Pompa Mesnet support , hydraulic pump
62 - 3 M8x1,25x35 Cıvata bolt

63 140100080 1 Hidrolik Pompası Güç Çıkış Mili axle, hydraulic pump pow er

64 - 3 M10x1,25x25 Cıvata bolt

65 140100123 1 Avare Dişli Rondela w asher

66 - 1 Rondela w asher

68 - 1 Emniyet Sekmanı ring secure

69 - 1 M8x30 Cıvata bolt

70 140100180 1 Krank Ön Keçe seal front crank

74 - 3 M8x1,25x60 Civata bolt
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Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty 

Parça Adı Part Name

1.32 - 4 M10 Pul w asher

2,4,28 - 8 M14 Pul w asher

3 140100282 1 4S Yakıt Filtre Giriş Borusu pipe, fuel inlet
5 - 12 Rekor Cıvata 14 mm f itting, bolt
6 - 2 M10x1,25x25 Cıvata bolt
7 140100006 4 Enjektör injector
8 140100600 1 4S Turbo Enjektör Boru Tk. pipe set, turbo, 4 cyl
9 140100534 1 4S Yakıt Dönüş Borusu pipe, return fuel
10 140100204 1 4S Enjektör Boşaltma Hortumu hose, fuel return
11 - 1 8 mm Hortum hose

12 - 4 8x12 Hortum Kelepçesi clamp hose

14 - 2 M8 Pul w asher

15 - 1 Q8 Yön. Rekor f itting 

16 140100599 1 Pompa Yağlama Borusu pipe, fuel oiling

17 140100605 1 Enjeksiyon Pompa injection pump complete

18 140100645 1 Stop Selenoidi stop solenoid

19 140100169 1 Mazot Tahliye Boru pipe, fuel excess

20-24 140100167 4 Yönlendirici Rekor (Q14) f itting router

21 - 1 8X12 Kelepçe clamp 

22 140100618 1 Ön filtre f ilter front

23 - 2 M8 Pul w asher

26 140100283 1 4S Yakıt Filtre Çıkış Boru pipe, fuel outlet

29 140100035 1 Yakıt Filtresi fuel f ilter

30 140100192 1 Yakıt Filtre Kapak cover, fuel filter

31 140100601 1 4S Yakıt Filtre Mesnet support, fuel filter

33 - 3 M10x1.25x20 Civata bolt
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Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty 

Parça Adı Part Name

1 140100148 1 Karter Tapa tap, oil sump

2 - 1 ½ Bakır Pul w asher, copper

3 - 4 M10x1,25x20 İmbus Cıvata bolt, inbus
4.6 - 14 M10 Pul w asher 
5 - 10 M10x1,25x20 Cıvata bolt 
7 140100 1 4S Karter oil sump

8.1 140100266 1 4S Karter Çantası gasket, oil sump
9 140100061 1 4S Yağ Seviye Çubuğu stick, oil level




